JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 9 nueve de Septiembre del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MOISES ORNELAS FERNANDEZ
VS
OFICIAL CALIFICADOR

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

FERMIN ALEJANDRO JACOBO TOVAR
VS
AGENTE DE VIALIDAD

DIEGO IGNACIO RAMIREZ PEREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

J. CRUZ LOPEZ VILLALPANDO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MA DE LA LUZ FLORES HILARIO
VS
AGENTE DE TRANSITO

MOISES ALDANA PEREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

XIMENA MA. GABRIELA PALOMO RODRIGUEZ BUENO
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

LUIS EDUARDO HERNANDEZ MARTINEZ
VS
JUEZ CIVICO

ROSA ISELA SANCHEZ ARELLANO
VS
TESORERO MUNICIPAL

JUAN ANTONIO BERNARDO ORDONEZ BRIBIESCA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ALVARO GARCIA CUELLAR
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LAURA MONICA RAMIREZ DIAZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

GUILLERMO ISRAEL RODRIGUEZ ARRONA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

0094/2014-IN

0120/2021-2do

0974/2021-2do

0977/2021-2do

0978/2021-2do

1571/2020-JN

1652/2020-IN

1805/2019-IN

JS-0244/2021-2do

JS-0254/2021-2do

JS-0259/2021-2do

JS-0319/2021-2do

JS-0320/2021-2do

JS-0334/2021-2do

JS-0341/2021-2do

Medida de apremio

Admisién de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de

demanda.

Se autoriza suspension., Admision de

demanda.

Se autoriza suspension., Admision de

demanda.

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio



OSCAR PABLO CUETO ROMERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

OLAF ISMAEL RANGE BATAZAR
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

STEPHANY KARINA DE LA TORRE MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0611/2021-2do

JS-0612/2021-2do

JS-0654/2021-2do

Se tiene por cumpliendo requerimiento.,
Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.



